
DECRETO Nº 12954, DE 19 DE FEVEREIRO DE  2013

Subordina à Secretaria de Saúde, em
caráter experimental, o Centro de
Controle de Zoonoses

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR, PREFEITO MUNICIPAL
DE TAUBATÉ, no uso de suas atribuições,

D E C R E T A:

Art. 1º o Centro de Controle de Zoonoses fica subordinado, em caráter
experimental, à Secretaria de Saúde.

Art. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Taubaté, 19 de fevereiro de 2013, 368º da elevação de
Taubaté à categoria de Vila.

José Bernardo Ortiz Monteiro Junior
Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria de Governo e Relações Institucionais, 19 de fevereiro de 2013.

Eduardo Cursino
Secretário de Governo e Relações Institucionais

Luciane de Oliveira Silva
Diretora do Departamento Técnico Legislativo


